

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA38443541

| Informatii generale                                                               |                                                                     |
|-----------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|
| DENUMIRE ACHIZITIE: <b>PACHET ANVELOPE CONFORM ADV 1488161 - CONFORM OFERTA</b>   | Data publicare: <b>01.07.2025 11:17</b>                             |
| Cod si denumire CPV: <b>34350000-5 Pneuri pentru sarcina mica si mare (Rev.2)</b> | Data finalizare: <b>02.07.2025 12:26</b>                            |
| Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>                                      | Data de raspuns a ofertantului: <b>01.07.2025 12:28</b>             |
| Tip de contract: <b>Furnizare</b>                                                 | Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>02.07.2025 12:26</b> |
| Stare: <b>Oferta acceptata</b>                                                    |                                                                     |

| Autoritatea contractanta                                                                                                   | Operator economic                                                                                                           |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>                                                                        | Denumire: <b>S.C. ADETRANS S.R.L. S.R.L.</b>                                                                                |
| CUI: <b>1605884</b>                                                                                                        | CUI: <b>2213161</b>                                                                                                         |
| Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b> | Adresa: <b>Strada: Dragos Voda, nr. 176, Sector: -, Judet: Maramures, Localitate: Sighetu Marmatiei, Cod postal: 435500</b> |
| Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>                                                                   | Localitatea, Tara: <b>Sighetu Marmatiei, Romania</b>                                                                        |
| Telefon: <b>+40 252312679</b>                                                                                              | Telefon: <b>+40 0262314308</b>                                                                                              |
| E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>                                                                        | E-mail: <b>adetrans@yahoo.com</b>                                                                                           |
| Website: <b>https://www.secom-mehedinti.ro</b>                                                                             |                                                                                                                             |

| Informatii cumparare directa |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Descriere                    | NR.CRT Denumire produs Is / Iv Eticheta Marca / Model UM Buc Pret unitar la destinatia finala (lei fara TVA) Valoare lei fara TVA 1 Anvelopa Tractiune 285/70R19,5 146/144M C-C-74 CONTINENTAL CONTI HYBRID HD3 BUC 4 1824,59 7298,36 2 Anvelopa Directie 315/80R 22,5 156/150K C-B-69 BRIDGESTONE M-STEER 001 BUC 2 2350,78 4701,56 3 Anvelopa Allseason 215/65R16 102V XL C-B-72 KUMHO HA32 BUC 4 358,75 1435,00 4 Anvelopa Allseason 185/65R15 88H C-C-70 DEBICA NAVIGATOR 3 BUC 4 275,25 1101,00 5 Anvelopa Allseason 215/70R15C 109/107S D-C-73 HANKOOK VANREA ST AS2 BUC 2 468,51 937,02 6 Anvelopa vara 175/75R14C 99/98R D-B-70 DOUBLE COIN GROUP DL-19 BUC 2 258,52 517,04 TOTAL 15989,98 DOT minim 2024 - conform oferta |
| Conditii de livrare          | Produsul insotit de factura fiscala, certificat de calitate se va livra la SECOM SA, Statia de Tratare Apa Potabila, str. Aeroportului, nr. 2, Dr. Tr. Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul oferat.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Conditii de plata            | cu OP la 30 de zile                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |

| Repere achizitionate                                                        | Cantitate     | Valoare achizitie (RON fara TVA)     |
|-----------------------------------------------------------------------------|---------------|--------------------------------------|
| PACHET ANVELOPE CONFORM ADV 1488161                                         | Solicitata: 1 | Pret estimat: <b>15.989,98</b>       |
| Numar de referinta: <b>01072</b>                                            | Ofertata: 1   | Pret de vanzare: <b>15.989,98</b>    |
| Pret de catalog: <b>15.989,98 RON/pachet</b>                                |               | Valoare estimata: <b>15.989,98</b>   |
| Cod si denumire CPV: <b>34351100-3 - Pneuri pentru autovehicule (Rev.2)</b> |               | Valoare de vanzare: <b>15.989,98</b> |

Descriere: NR.CRTDenumire produs / lveEtichetaMarca / ModelUMBucPret unitar la destinatia finala (lei fara TVA)Valoare lei fara TVA  
1Anvelopa Tractiune 285/70R19,5146/144MC-C-74CONTINENTAL CONTI HYBRID HD3BUC41824,597298,36  
2Anvelopa Directie 315/80R 22,5156/150KC-B-69BRIDGESTONE M-STEER 001BUC22350,784701,56  
3Anvelopa Allseason 215/65R16102V XLC-B-72KUMHO HA32BUC4358,751435,00  
4Anvelopa Allseason 185/65R1588HC-C-70DEBICA NAVIGATOR 3BUC4275,251101,00  
5Anvelopa Allseason 215/70R15C109/107SD-C-73HANKOOK VANREA ST AS2BUC2468,51937,02  
6Anvelopa vara 175/75R14C99/98RD-B-70DOUBLE COIN GROUP DL-19BUC2258,52517,04  
TOTAL15989,98

TOTAL

Valoare de vanzare: 15.989,98 RON